
 

 

112/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 15.03.2018 

w sprawie zmiany kategorii wiekowej zawodniczki Joanny Podedworny 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Uczniowskiego Klubu Badmintona Unia Bieruń zmienia kategorię wiekową 

zawodniczki Joanny Podedworny (P7333) z Młodzika na kategorię Junior Młodszy.  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów w trybie telekonferencji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


